
 

令和元年 6 月 3 日 

御客さま各位 

 松本市丸の内１番１号 

                         松本信用金庫 

                             理事長 田中鈴生 

 

本部機構改革のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫(理事長 田中鈴生)は、今般、下記の通り本部機構改革を実施いたしまし

たので、お知らせします 

敬具 

記 

1. 機構改革の目的 

多様化する個人・法人の御客さまの様々なニーズに機動的に応えていくため、新たに「営

業統括部」を新設し、地域企業の成長をサポートさせていただく取組みを強化します。 

 

2. 実施日 

令和元年６月３日(月)より 

 

3. 機構改革の概要 

「営業統括部」は、現在の「業務部」を基盤として、個人業務全般を担当する「個人業

務支援課」、地域企業の本業をサポートする「企業成長支援課」そして自金庫内の企画

運営を担当する「業務推進課」の３課から構成される体制といたしました。 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

総合企画部 電話番号 0263-35-0001 

 


